terça-feira, 23 de julho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA SMDAEMA N’ 001, DE 23 DE JULHO DE 2024.

RESOLVE:

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Antecipar a data da feira livre do Distrito de Lustosa de 28/07/2024 para 27/07/2024, ou
seja, de Domingo para Sábado

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Agricola, Econômico e Meio Ambiente
do Município de Teodoro Sampaio, no uso de suas atribuições legais,

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001 -19
Praça Jayme Barros | n° 641 Centro | CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

aüricuiiurj,'(Ztgodofosa»n{Kiip.t>it,aov.br | ww'w.teodorosampaÍ0,fe3,f©v.bí

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Agricola,
Econômico e Meio Ambiente

't

Itamar Suêlo dos Santos Uzêda Luna
Secretário Municipal de Desenvolvimento Agricola,

Econômico e Meio Ambiente

Teodoro Sampaio, 23 de julho de 2024.

ê^,.- Decreto; 14/2024
í-i... Matricuta: 65327

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117D4CCCF2FCE79F0266792C94389F4D

		2024-07-23T16:40:29-0300